

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری



سوالات درس ۲۳

۱- کدام قاره از قطب شمال تا جنوب کشیده شده است .

آمریکا

۲- قاره آمریکا بین کدام اقیانوس قرار دارد.

اطلس در شرق - آرام در غرب

۳- بین آمریکای شمال و جنوبی قرار دارد. **آمریکای مرکزی**

۴- **کانال...پاناما...** دو اقیانوس اطلس و آرام به یکدیگر وصل می کند

۵- **ناهمواری ها** در آمریکا به سه قسمت تقسیم می شود .

چین خوردگی و رشته کوه های بلند - کوه های کم ارتفاع قدیمی - جلگه ها

۶- دو رشته کوه مهم قاره های آمریکا را نام ببرید.

راکی در آمریکای شمالی - آند در جنوبی

۷- چرا در رشته کوه های غربی آمریکا آتش فشان و زلزله زیادی رخ می دهد. **به دلیل ناآرام بودن پوسته زمین**

۸- دورشته کوه قدیمی قاره آمریکا را نام ببرید.

آپالاش در امریکای شمالی ----- توده برزیل در جنوبی

۹- جلگه های قاره آمریکا را نام ببرید.

می سی سی پی در آمریکا شمالی - آمازون و پارانا در آمریکای جنوبی

۱۰- دو بیابان مهم قاره آمریکا را نام ببرید.

نوادا در امریکای شمالی -- آتاکاما در امریکای جنوبی

۱۱- چرا در قاره آمریکا انواع آب و هوا دیده می شود.

زیرا از قطب شمال تا نزدیکی قطب جنوب کشیده شده است

۱۲- کدام قسمت آمریکا دارای آب و هوای قطبی است .

نواحی نزدیک به قطب شمال در قسمت شمالی و جنوبی امریکای جنوبی در نزدیکی قطب جنوب

۱۳- کدام کشور دارای آب و هوای بسیر سرد و یا قطبی می باشد. **کانادا**

۱۴- در کدام قسمت آمریکا آب و هوای گرم استوایی و جنگل انبوه دیده میشود.

امریکای مرکزی و جنوبی -

۱۵- کدام بیابان ها در آمریکا قرار دارد.

نودا در آمریکای شمالی و آتاکاما در آمریکای جنوبی

۱۶- کدام رود در امریکای شمالی قرار دارد. به کجا می ریزد.

می سی سی پی و به خلیج مکزیک در اقیانوس اطلس می ریزد

۱۷- کدام رود در امریکای جنوبی قرار دارد.

رود آمازون و پارانا

۱۸- چند درصد جمعیت جهان در امریکا زندگی می کنند و بیشتر در کدام قسمت چرا.

۱۵ درصد -- بیشتر این جمعیت در جلگه های حاصلخیز

۱۹- مردم امریکا از چه نژاد هایی هستند.

بومیان - سیاه پوست - سفید پوست - دورگه ها

۲۰- در آمریکای شمالی چه فرهنگ و زبانی دیده می شود.

زبان انگلیسی و فرهنگ آنگلو ساکسون

۲۱- چرا به آمریکای جنوبی و مرکزی آمریکای لاتین می گویند.

به سبب مهاجرت اسپانیای ها و پرتغالی ها که زبان این دو کشور حاکم است و این دو ریشه لاتین دارند.

۲۲- در آمریکای شمالی مذهب و جنوبی مذهب که هر دو جزئی دین مسیحی هستند دیده می شود.

پروتستان ----- کاتولیک

۲۳- اقتصادی آمریکای شمالی و جنوبی چه تفاوتی دارند.

شمالی پیشرفته و صنعتی هستند و آنان بیشتر صادر کننده و تولید کننده تجهیزات صنعتی و خودرو هستند و کشاورزی آنان نیز تجاری و صنعتی است.

امریکای جنوبی چندان پیشرفته و صنعتی نیست و اغلب صادر کننده مواد اولیه معدنی و صنعتی و محصولات کشاورزی هستند.

۲۴- چرا اقتصاد امریکای شمالی پیشرفته است.

مهاجرت اروپایی ها که دانش و سرمایه خود را بردند

جنگ جهانی دوم که باعث شد امریکابه علت دور بودن کمتر آسیب ببیند .

وجود معادن زیرزمینی و منابع طبیعی فراوان

جذب نیروهای متخصص و دانشمند سراسر دنیا

۲۵- چرا در ایالات متحده و کانادا شهرهای بزرگی دیده می شود.

به دلیل رونق تجارت داخلی و جهانی

۲۶- مرکز اصلی سازمان ملل متحد شهر می باشد.

نیویورک

۲۷- چند مورد از محصولات کشاورزی امریکای جنوبی را نام ببرید.

قهوه - نیشکر

۲۸- در قاره امریکا کدام جاذبه ها گردشگری دیده می شود.

نوع بسیار زیاد محیطی و داشتن غارها ، آبشارها ، سواحل ، جنگل ها و رودها - مراکز تفریحی و پارک ها و موزه های

حیات وحش



نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

